
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在
地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称
及び住所

一般競争入札・指名競
争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
(%)

備　考

平成２３年度室内空気環境汚染化学物質
調査

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年11月1日

(株)三菱化学アナリテック
つくば支店長　酒井英夫
茨城県稲敷郡阿見町中央八丁
目３番１号

一般競争入札 8,093,400 7,875,000 97.3%

コメットアッセイバリデーションで得られた病理標
本の評価

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年11月14日

(財)食品農医薬品安全性評価
センター
理事長　加藤隆一
静岡県磐田市塩新田５８２－２

一般競争入札 2,835,000 2,520,000 88.9%

指定添加物の安全性に関する試験（インドー
ルに関する９０日間反復投与毒性試験）

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年11月9日
（株）ボゾリサーチセンター
代表取締役　山内久実
東京都渋谷区大山町３６番７号

一般競争入札 7,514,149 3,171,000 42.2%

指定添加物の安全性に関する試験（パントテ
ン酸ナトリウムに関する９０日間反復投与毒
性試験）

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年11月9日
（株）ボゾリサーチセンター
代表取締役　山内久実
東京都渋谷区大山町３６番７号

一般競争入札 7,514,149.000 3,133,200.000 41.7%

指定添加物の安全性に関する試験（L-リシン
L-グルタミン酸塩に関する９０日間反復投与
毒性試験）

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年11月9日

(財)畜産生物科学安全研究所
理事長　萬田富治
神奈川県相模原市緑区橋本台
三丁目７番１１号
 

一般競争入札 7,514,149 2,992,500 39.8%

指定添加物の安全性に関する試験（ポリアク
リル酸ナトリウムに関する９０日間反復投与毒
性試験）

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年11月9日
（株）ボゾリサーチセンター
代表取締役　山内久実
東京都渋谷区大山町３６番７号

一般競争入札 7,514,149 5,764,500 76.7%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務）



指定添加物の安全性に関する試験（次亜塩
素酸ナトリウムポリブテンに関する９０日間反復
投与毒性試験）
注：H23.11.28件名変更

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年11月9日
（株）ボゾリサーチセンター
代表取締役　山内久実
東京都渋谷区大山町３６番７号

一般競争入札 7,006,999 3,129,000 44.7%

指定添加物の安全性に関する試験（ビタミン
Ａ脂肪酸エステルに関する９０日間反復投与
毒性試験）

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年11月9日

（財）食品薬品安全センター　理
事長　網野豊
神奈川県秦野市落合７２９番地
５

一般競争入札 7,006,999 2,940,000 42.0%

指定添加物の安全性に関する試験（高度さ
らし粉に関する９０日間反復投与毒性試験）

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研究所総
務部長　五十嵐浩
世田谷区上用賀1-18-1

平成23年11月9日

(財)畜産生物科学安全研究所
理事長　萬田富治
神奈川県相模原市緑区橋本台
三丁目７番１１号

一般競争入札 7,006,999 2,887,500 41.2%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。 （
別
紙
様
式
３
）


	別紙様式 3

